
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/61BB1FB2 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

MATRÍCULA NOME CPF CARGO

55492-1 ANA MARIA DA SILVA

FERREIRA

306.817.824-04 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 17 pontos

55437-1 ANGELITA CÂNDIDA

LIMA

756.373.324-87 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

54783-1 ARMANDO PEREIRA

BEZERRA

173.191.024-04 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

55444-1 CELIMÔNICA BARBOSA

DA SILVA

819.268.984-00 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

55415-1 DYEGO CESARIO PEREIRA

DE OLIVEIRA

088.879.954-35 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL IX, 15 pontos

54784-1 ELIVANIA DA SILVA

SANTOS

039.060.774-62 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL I, 47 pontos

51254-1 EMANUEL MESSIAS DE

VASCONCELOS

010.688.454-90 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL X

54782-1 ISAIAS JOSÉ DA SILVA 045.624.864-14 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL V, 27 pontos

55443-1 JOAB GOMES DE SOUZA 621.457.624-34 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

55225-1 KARINA SUELY BATISTA

DE LIMA

064.361.524-58 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

55002-1 LAUDICEIA AZEVEDOS

SANTOS

891.399.174-87 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

55227-1 MARIA DE LOURDES

SANTOS

360.142.144-53 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII

55234-1 MILEIDE SIQUEIRA

ADELINO

013.498.094-89 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

54844-2 PAULO CANDIDO DA

SILVA

847.792.684-00 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL III, 33 pontos

54776-2 PRISCILA PATRICIA AGRA

DE MELO

041.805.164-03 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL VIII, 17 pontos

55418-1 RILDO DE FREITAS COSTA 079.517.874-34 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II, 37 pontos

55229-1 SEVERINA DE LIMA

PAIXÃO

216.346.614-00 ASSISTENTE PARLAMENTAR,

NÍVEL II

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 011-2017-CMO

 
CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA
 
ATO Nº 011/2017.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Resolução de Nº 1042/2013,
(Lei Nº 5.875/2014 e Lei Nº 5902/2014), bem como Ofício datado de
31 de dezembro de 2016, firmado pelo Vereador Algério Silva.
 
R E S O L V E:
 
Exonerar a partir de 31 de Dezembro de 2016, os Assessores e
Assistentes Parlamentares, lotados no gabinete do Vereador acima
citado, assim discriminados:
 

 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da Presidência,
em 03 de Janeiro de 2017.
 
JOREGE FEDERAL
Presidente

 
Publicado por: 



22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/61BB1FB2 2/2

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula 
Código Identificador:61BB1FB2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/01/2017. Edição 1744 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


